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این دانشگاهها از هفته آینده به صورت صددرصدی حضوری می شوند
مدیرکل دفتر برنامهریزی آموزشی وزارت علوم با تاکید بر اینکه دانشگاههایی که تعداد بیشتری از دانشجویان آنها بومی است، میتوانند از هفته دیگر

آموزش حضوری خود را شروع کنند، گفت: دانشگاههای علمی کاربردی و فنیوحرفهای از جمله این دانشگاهها هستند.

به گزارش خبرنگاران علم و فناوری گزارش خبر، دکتر محمد رضا آهنچیان با حضور در خط خبری شبکه خبر به آخرین سیاستهای وزارت علوم در
خصوص نحوهآموزش دانشجویان از هفته آینده اشاره کرد و گفت: در طول ۲۰ ماه از شیوع کرونا ویروس، آموزش به معنای مجازی به صورت صد

درصدی در دانشگاهها پیاده شد.
کاربردی و سپس دانشگاه زیر نظامهای آموزشی نظیر دانشگاه جامع علمی  از  بنا است برخی  بر اساس سیاست وزارت علوم  وی تصریح کرد: 
فنیوحرفهای که دانشجویان غیر بومی کمتری دارند، اعلام شد که میتوانند از ۱۵ آبان ماه یعنی از هفته آینده به صورت صددرصد آموزش حضوری

داشته باشند که دانشگاه علمی کاربردی این برنامه را اعلام و دانشگاه فنی و حرفهای نیز به زودی اطلاعرسانی خواهد کرد.
مدیرکل دفتر برنامهریزی آموزشی وزارت علوم همچنین تاکید کرد: تمامی دانشگاههای دولتی و زیرنظامهای وابسته به آن نظیر پیام نور و موسسات

غیرانتفاعی و دانشگاههای مرتبط با وزارت علوم پروتکلهای خود را در خصوص عملیاتی کردن آموزش حضوری دارند.
دکتر آهنچیان خاطر نشان کرد: اگر امکان اسکان خوابگاهی برای دانشجویان در این دانشگاهها جهت پذیرایی از دانشجویان با رعایت پروتکلهای
بهداشتی وجود داشته باشد، دانشجویان به شکل تدریجی و به عبارتی در مراحل زمانی مختلف در دانشگاهها حضور پیدا خواهند کرد، اما اولویت

آموزش دانشجویان با دروس عملی یعنی آزمایشگاهی، کارگاه، مزرعه، آتلیه و غیره است.
وی اضافه کرد: اگر دانشگاهی امکانش را داشته باشد و از تعداد دانشجویان بومی بیشتری برخوردار باشد، میتواند در دروس نظری هم دانشجویان را
به صورت صد درصدی به دانشگاه فرابخواند، منتها با توجه به مراعات پروتکلهای بهداشتی و لزوم حفظ فاصله گذاریهای دو متر مربع در کلاسهای
درسی و فضاهای عمومی و ضریب نفوذ در محلهای عمومی نظیر اجتماعات دانشجویی ممکن است این ویروس را داشته باشد و لذا دانشگاهها با

ملاحظه و حفظ اولویت سلامتی دانشجویان آموزش حضوری را آغاز خواهند کرد.


